
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 28/MR/TÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Modernizace mostu ev. č. 222-015 Mírová“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000103“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: Modernizace mostu ev. č. 222-015 Mírová" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2022 10:42
Nabídková cena: 307 098,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Modernizace mostu ev.
č. 222-015 Mírová":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 307 098,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1 /2



- základní způsobilost dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek = prokázáno výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů, údaje jsou platné ke dni 3.1.2022

- výpis z obchodního rejstříku (je-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán). Doklad nesmí být starší, než
3 měsíce ke dni podání nabídky = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, údaje jsou
platné ke dni 3.1.2022
- osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude splňovat obor „mosty a inženýrské konstrukce" =
doloženo osvědčení o autorizaci na jméno Jiří Kudrna, který je autorizovaným technikem v oboru „mosty
a inženýrské konstrukce"
- prohlášení, že je autorizovaná osoba schopna vykonávat funkci technického dozoru stavebníka a že
se jedná o kmenového zaměstnance společnosti, nebo že má tato osoba uzavřenou smlouvu o budoucí
spolupráci = prokázáno čestným prohlášením na osobu jménem Jiří Kudrna. V Prohlášení je uvedeno, že
je schopen vykonávat funkci technického dozoru stavebníka a že je kmenovým zaměstnancem společnosti
DS engineering PLUS, a. s.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- seznam dvou významných zakázek obdobného charakteru (výkon technického dozoru stavebníka při
realizaci rekonstrukcí a novostaveb mostů), v objemu 7 mil. Kč za každou zakázku zvlášť, poskytnutých
v posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení = doložen seznam významných služeb
obdobného charakteru, ze dne 28.2.2022

referenční listy:

1) Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Modernizace mostu ev. č. 209-11b Nové Sedlo.
Předmětem projektu byla modernizace mostu na komunikaci II. třídy č. 209 přes trať Cheb - Karlovy Vary v
ž. km. 199,34 -demolice i výstavba mostu včetně komunikace. Doba realizace: 11/2019 - 11/2020. Finanční
objem: 76 749 641,33 Kč bez DPH.¨
Vyhotovila: Ing. Martina Svojtková, dne 1.3.2021

2) Služby - technický dozor stavebníka v rámci akce: D1 úsek 10 - MÚK Hořice - MÚK Koberovice, TDI.
Hlavním předmětem prací bylo jednak rozšíření stávající dálnice a také kompletní rekonstrukce asfaltového
krytu. Celková délka stavby je 6497 metrů. Včetně pěti mostů. Doba realizace: 03/2017 - 03/2019. Finanční
objem prací: celkem 841 799 562 mil. Kč
Vyhotovil: Ing. Radek Mátl - generální ředitel ŘSD ČR

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zprávu o hodnocení nepřikládáme.
Do výše uvedeného zadávacího řízení přišla pouze jedna nabídka a to od společnosti: DS engineering
PLUS, a. s.
Nabídka je v daném místě a čase obvyklá.

V Sokolově dne 07.03.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2


		2022-03-07T10:13:25+0100
	Ing. Jiří Šlachta




